
 
 

UCHWAŁA NR XXI/151/2025 
RADY GMINY GRUDZIĄDZ 

z dnia 9 września 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. i,  pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2025 r., poz. 1153), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, 
art. 242 ust. 1, art. 243 ust. 1, art. 258 ust. 1 pkt 1, art. 264 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756 i poz. 1907 oraz Dz. U. z 2025 r. 
poz. 39) oraz art. 111 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2025 r. poz. 337, 620 i poz. 621) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XI/75/2024 Rady Gminy Grudziądz z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy na 2025 rok, zmienionej Zarządzeniem Nr 3/2025 Wójta Gminy Grudziądz z dnia 14.01.2025 r., 
zmienionej Uchwałą Nr XII/90/2025 Rady Gminy Grudziądz z dnia 16.01.2025 r., zmienionej Zarządzeniem 
Nr 6/2025 Wójta Gminy Grudziądz z dnia 20.01.2025 r., zmienionej Uchwałą Nr XIII/93/2025 Rady Gminy 
Grudziądz z dnia 30.01.2025 r., zmienionej Zarządzeniem Nr 10/2025 Wójta Gminy Grudziądz z dnia 
31.01.2025 r., zmienionej Uchwałą Nr XIV/97/2025 Rady Gminy Grudziądz z dnia 27.02.2025 r., zmienionej 
Zarządzeniem Nr 14/2025 Wójta Gminy Grudziądz z dnia 28.02.2025 r., zmienionej Zarządzeniem 
Nr 14A/2025 Wójta Gminy Grudziądz z dnia 28.02.2025 r., zmienionej Zarządzeniem Nr 19/2025 Wójta 
Gminy Grudziądz z dnia 17.03.2025 r., zmienionej Uchwałą Nr XV/103/2025 Rady Gminy Grudziądz z dnia 
27.03.2025 r., zmienionej Zarządzeniem Nr 21/2025 Wójta Gminy Grudziądz z dnia 28.03.2025 r., zmienionej 
Uchwałą Nr XVI/108/2025 Rady Gminy Grudziądz z dnia 24.04.2025 r., zmienionej Zarządzeniem Nr 30/2025 
Wójta Gminy Grudziądz z dnia 25.04.2025 r., zmienionej Zarządzeniem Nr 34/2025 Wójta Gminy Grudziądz 
z dnia 07.05.2025 r., zmienionej Uchwałą Nr XVII/118/2025 Rady Gminy Grudziądz z dnia 29.05.2025 r., 
zmienionej Zarządzeniem Nr 45/2025 Wójta Gminy Grudziądz z dnia 30.05.2025 r., zmienionej Uchwałą Nr 
XVIII/133/2025 Rady Gminy Grudziądz z dnia 26.06.2025 r., zmienionej Zarządzeniem Nr 49/2025 Wójta 
Gminy Grudziądz z dnia 26.06.2025 r., zmienionej Zarządzeniem Nr 52/2025 Wójta Gminy Grudziądz z dnia 
30.06.2025 r., zmienionej Zarządzeniem Nr 60/2025 Wójta Gminy Grudziądz z dnia 01.07.2025 r., zmienionej 
Zarządzeniem Nr 70/2025 Wójta Gminy Grudziądz z dnia 25.07.2025 r., zmienionej Uchwałą Nr XX/148/2025 
Rady Gminy Grudziądz z dnia 04.08.2025 r., zmienionej Zarządzeniem Nr 72/2025 Wójta Gminy Grudziądz 
z dnia 07.08.2025 r., zmienionej Zarządzeniem Nr 79/2025 Wójta Gminy Grudziądz z dnia 29.08.2025 r., 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2025 rok w wysokości 146 435 813,30 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości: 112 874 456,30 zł; 

2) dochody majątkowe w wysokości: 33 561 357,00 zł 

- zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do uchwały.”; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 12 września 2025 r.

Poz. 4162



2) § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2025 rok w wysokości 160 448 260,86 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości: 103 476 329,86 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości: 56 971 931,00 zł 

- zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do uchwały.”; 

3) w Załączniku Nr 2 „Plan wydatków na 2025 rok” wprowadza się zmiany jak w Załączniku do niniejszej 
uchwały; 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grudziądz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Katarzyna Kałużna 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 4162



Załącznik do uchwały Nr XXI/151/2025 

Rady Gminy Grudziądz 

z dnia 9 września 2025 r. 

PLAN WYDATKÓW NA 2025 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 13 704 569,39 -10 000,00 13 694 569,39 

 75095  Pozostała działalność 691 671,00 -10 000,00 681 671,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 206 295,00 -10 000,00 196 295,00 

926   Kultura fizyczna 496 639,00 10 000,00 506 639,00 
 92601  Obiekty sportowe 199 698,00 10 000,00 209 698,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 361,00 10 000,00 29 361,00 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 287 461,00 0,00 287 461,00 
  2810 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji fundacjom 15 000,00 -2 000,00 13 000,00 

  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 135 000,00 2 000,00 137 000,00 

Razem: 160 448 260,86 0,00 160 448 260,86 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 4162


	UCHWAŁA NR XXI/151/2025 RADY GMINY GRUDZIĄDZ z dnia 9 września 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. § 1 w § 1 pkt 1
	pkt 1 w § 1 pkt 1 zm. § 1
	pkt 2 w § 1 pkt 1 zm. § 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 1 zm. § 1 pkt 2



	pkt 2 w § 1
	zm. § 2 w § 1 pkt 2
	pkt 1 w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1
	tir. 1 (2) w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1 pkt 2



	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1 - PLAN WYDATKÓW NA 2025 ROK

		2025-09-12T09:46:45+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




